



رایزنی برای افزایش ظرفیت گازرسانی در استان آذربایجان شرقی

در دیدار مدیرعامل شرکت گاز و مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران ضمن بازبینی آموخته های سردترین زمستان استان در سال های اخیر و شناسایی نقاط آسیب پذیر از لحاظ پایداری جریان گاز، نحوه اجرای پروژه های مشترک در راستای افزایش ظرفیت و تقویت زیرساخت های گازرسانی استان آذربایجان شرقی مورد رایزنی و تبیین قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، مدیرعامل این شرکت ضمن ارج نهادن به تلاش خادمین گمنام ولی خوشنام منطقه 8 عملیات انتقال گاز در گذر از زمستان سرد سال گفت: در سال گذشته شاهد همکاری ویژه نهادهای بالادستی و دستگاه های اجرایی استان در مدیریت ناترازی گاز بوده ایم که در این بین نقش ویژه و پررنگ منطقه 8 عملیات انتقال گاز، تلاش، شانه ها، دانه ها، تعین بندگان، انچه، مصف، مدم همگام با شرکت گاز استان، سته دن، است. فیروز خدائی با اشاره به اینکه راه اندازی تاسیسات تقویت فشار گاز سراب در اسرع وقت مانع قطعی و افت فشار گاز استان شد، افزود: این منطقه عملیاتی در اقدامی جهادی با راه اندازی مجدد این تاسیسات در سرمای منفی 15 درجه و بارش برف، زمینه جبران افت فشار گاز در نقاط مرزی و دورافتاده استان را فراهم ساخته تا شاهد هیچگونه قطع گاز برای مصرف کنندگان و مردم عزیز نباشیم.

وی اظهار کرد: بر اساس آموخته ها و تجربیات ثبت شده در زمستان سال جاری تمامی نقاط آسیب پذیر شناسایی شده که در آینده نزدیک با طرح پروژه های مشترک و سناریوهای جدید و تغییر آرایش توزیع گاز در استان و همکاری منطقه 8 عملیات انتقال گاز، زمینه بالانس شبکه گاز در سراسر استان را فراهم خواهیم ساخت.

مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز نیز در این دیدار مشترک از همکاری تنگاتنگ شرکت گاز در حفظ پایداری انرژی مصرفی مردم قدردانی کرد و تأکید نمود: امسال به رغم ریسک های بالا و محدودیت های موجود با ثبت رکود و در اقدامی بی سابقه از حداکثر توان و ظرفیت ایستگاه های گاز علی الخصوص در محور هشترود زنجان و چلونند بهره گرفته شده و برای کاهش ریسک و در مدار ماندن این ایستگاه ها، نیروهای عملیاتی این منطقه جهاد گونه و شبانه روزی نحوه توزیع پایدار را رصد و پایش نمودند.

مهدی زارع با اشاره به رویکرد ویژه شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در انعکاس اقدامات جهادی و عملکرد نیروهای امدادی و عملیاتی حوزه گازرسانی تصریح کرد: پوییش های مردمی، اقدامات رسانه ای، شفاف سازی عملکرد جهادی خادمین حوزه گاز نقش پررنگی جلب مشارکت همگانی و گذر از زمستان سرد سال با جریان پایدار گاز بوده است.